P- 188

(DOS-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

€207,04uFR44FJ2B Subministrament de Prunus serrulata Kanzan de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de
diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ

P- 189

(DOS-CENTS SET EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

€207,04uFR44FQ2B Subministrament de Prunus subhirtella Autumnalis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra
de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ

P- 190

(DOS-CENTS SET EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

€202,76uFR44J22B Subministrament de Pyrus calleryana Chanticleer de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de